

ÅRSREDOVISNING

för

Regalecus Aktiebolag

Org.nr. 556455-4615

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Olsson, Styrelseledamot
2025-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter.

Företagets säte är Orust.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av reducerad uthyrningsnivå.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	112	362	569	606
Resultat efter finansiella poster	-826	-680	-516	-441
Soliditet (%)	60,40	40,20	37,23	33,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 411 611	19 934	1 551 545
Balanseras i ny räkning			19 934	-19 934	0
Erhållna aktieägartillskott			2 353 200		2 353 200
Årets resultat				-825 854	-825 854
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 784 745	-825 854	3 078 891

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 784 745
Årets resultat	-825 854
	<u>2 958 891</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 958 891</u>
	2 958 891

Regalecus Aktiebolag
Org.nr. 556455-4615

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Regalecus Aktiebolag

Org.nr. 556455-4615

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		111 859	362 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>111 859</u>	<u>362 370</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-389 491	-387 226
Personalkostnader	2	-287 245	-276 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 026	-232 839
Summa rörelsekostnader		<u>-892 762</u>	<u>-896 370</u>
Rörelseresultat		-780 903	-534 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 806	1 655
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-48 757	-147 721
Summa finansiella poster		<u>-44 951</u>	<u>-146 066</u>
Resultat efter finansiella poster		-825 854	-680 066
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	700 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>700 000</u>
Resultat före skatt		-825 854	19 934
Årets resultat		<u>-825 854</u>	<u>19 934</u>

Regalecus Aktiebolag

Org.nr. 556455-4615

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	924 484	1 137 323
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	3 187
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>3 418 265</u>	<u>2 621 979</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 342 749	3 762 489
Summa anläggningstillgångar		4 342 749	3 762 489
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		274 641	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>83 609</u>	<u>57 648</u>
Summa kortfristiga fordringar		358 250	57 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>396 207</u>	<u>38 896</u>
Summa kassa och bank		396 207	38 896
Summa omsättningstillgångar		754 457	96 544
SUMMA TILLGÅNGAR		5 097 206	3 859 033

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 784 745	1 411 611
Årets resultat	-825 854	19 934
Summa fritt eget kapital	<u>2 958 891</u>	<u>1 431 545</u>
Summa eget kapital	3 078 891	1 551 545
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	1 916 200
Övriga skulder	1 500 000	0
Summa långfristiga skulder	<u>1 500 000</u>	<u>1 916 200</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	247 760	216 023
Skatteskulder	33 460	33 485
Övriga skulder	188 126	90 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 969	51 430
Summa kortfristiga skulder	<u>518 315</u>	<u>391 288</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 097 206	3 859 033

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,50	0,50
--------------------------------	------	------

Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
-------	--	------	------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-20 000	-130 000
--	---------	----------

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 256 799	4 256 799
	Utgående anskaffningsvärden	4 256 799	4 256 799
	Ingående avskrivningar	-3 119 476	-2 906 637
	Årets avskrivningar	-212 839	-212 839
	Utgående avskrivningar	-3 332 315	-3 119 476
	Redovisat värde	924 484	1 137 323

I anskaffningsvärdet ingår ej avskrivningsbar mark med 10 000 kr.

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-96 813	-76 813
	Årets avskrivningar	-3 187	-20 000
	Utgående avskrivningar	-100 000	-96 813
	Redovisat värde	0	3 187

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 621 979	2 229 128
	Inköp	796 286	392 851
	Utgående anskaffningsvärden	3 418 265	2 621 979
	Redovisat värde	3 418 265	2 621 979

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	9 150 000	9 150 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Regalecus Aktiefbolag

Org.nr. 556455-4615

Orust

Stefan Olsson

Stefan Olsson

2025-05-12

Peter Olsson

Peter Olsson

2025-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2025.

BDO Göteborg AB

Christian Jonasson

Christian Jonasson

Auktoriserad revisor


